9. Podwyższenie wiarygodności wobec kontrahentów 

Miejsce: Warszawa. 

Rodzaj kursu: kurs stacjonarny. 

Godzina rozpoczęcia: 9.00 

Orientacyjna liczba godzin lekcyjnych: 40 

Wartość: 
• FORMA STACJONARNA: bez zakwaterowania, jedna osoba – 3950,00 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset 
pięćdziesiąt złotych), zwolnione z VAT 

• Zakwaterowanie (opcjonalnie) – dla uczestników kursu istnieje możliwość zakwaterowania w hotelu (pokoje 

jednoosobowe) 

­ nocleg od dnia rozpoczęcia szkolenia – jedna osoba – 1200 zł z VAT, 

­ nocleg od dnia poprzedzającego rozpoczęcie szkolenia – jedna osoba – 1500 zł z VAT.